



# Kule Sakinleri Bülten

[www.kulesakinleri.org](http://www.kulesakinleri.org)

## Minyatür Oyunları Tanıtım Günü!

14-15 Nisan 13.00

Her sene Kule'de birkaç defa yaptığımız bu tanıtımlardan bir tanesini daha yapıyoruz. Haftasonu yapılacak olan etkinlik Batuhan'ın liderliğinde gerçekleşecek. Plan şu an için Cumartesi günü Warhammer Fantasy ve Warhammer 40K tanıtımlarını gerçekleştirmek. Pazar günü ise Infinity ve Flames of War üstüne eğilmek gibi görünüyor.

Tüm etkinliğin amacı oyunlar konusunda hiçbir fikri olmayan ama merak eden kişilere genel bir tanıtım yapmak. İlgilerini çeker ise de bir tanıtım oyunu oynamalarını sağlamak. Ayrıca minyatürcülük ile ilgili, boyama,

toplama vb. konularda da sohbet etme şansı vermek.

İletişim için her zamanki gibi [e-posta](#) ve etkinlik [facebook sayfasını](#) kullanabilirsiniz. Yeni katılımcı görmekten her zaman çok mutlu oluruz.



## MagicThe Gathering

*Yakup Yazdı*

İzmirCON esnasında benim beyin fonksiyonlarım durduğu için (özellikle sona doğru) tam olarak neler oldu hatırlamıyorum. Standart turnuvasını Olcay kazanıp bizden 1 adet Fat Pack'i aldığı gibi söylentiler var. Arkasından gelen draftı da bizim için yeni, aslında eski oyunculardan Akın Bey kazanmış. Geçtiğimiz haftasonu da bir Friday

Night Magic bir de Casual Booster Draft olmak üzere 2 tane etkinlik yapıldı. Büyük olay booster draftı kazanan değil, drafta Ruhi'nin de katılmasıydı. Ertesi günkü draftı ise yine Akın Abi kazandı. Kazanmanın hırsıyla Kule Sakini üyesi de oldu ayrıca. Ha bi de Ruhi'nin girdiği FNM'yi İbrahim kazandı. Avacyn Pre-Release'i yaklaşırken hem ben beyin fonksiyonlarıma tekrar merhaba diyorum hem de pre-release'e Helvult geliyor! 28'inde görüşelim!

## İzmirCon 2012'nin Ardından



Çok ama çok yoğun bir İzmirCon geçirdik. Yapmayı planladığımız

hemen hemen tüm etkinlikler gerçekleşti. Cumartesi coşkulu katılım ise görülmeye değerdi. Özellikle Warhammer turnuvaları ve board gameler etkinliği çok zenginleşti.

Kule adına da oldukça kişiyle sohbet etme şansı bulduk diye düşünüyorum.

Mücella'nın hazırladığı [İzmirCon Resim Albümü](#)'ne bir bakın derim.

Nisan 2012  
Sayı:9

### Kısa Kısa

*TÜSOT Warhammer 40K Turnuvası*

Baran TÜSOT hakemi ünvanını alır almaz hemen ilk turnuvasını düzenliyor. 25'i Pazar günü olacak Warhammer 40K turnuvası [etkinlik sayfası](#) ve [forum sayfasına](#) ayrıntılar için göz atabilirsiniz.

### Kısa Kısa

*METUCON'a Yolculuk*

Her sene olduğu gibi Kule'den bir grup gene ODTÜ BKFT'nin organize ettiği METUCON yolcusu. Hemen her sene, iyi veya kötü ama eğlenceli anılarla dönüyor insanlar. İletişim için [Levent](#) ile bağlantıya geçebilirsiniz.

### Kısa Kısa

*İzmir Board Game Enthusiasts*

İzmircon'a katıldıktan sonra İstanbul merkezli topluluk, İzmir'e de elini attı gibi. Hemen bir grup kurulmuş durumda. İlk toplantıları da bu Pazar. Facebook [topluluk sayfasının linki](#) burada.